

GODT SMIL DENTAL HOLDING ApS

Gammeltorv 18
1457 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Jakob Vestergaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GODT SMIL DENTAL HOLDING ApS
Gammeltorv 18
1457 København K

CVR-nr: 35852689
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Godt Smil Dental Holding ApS' formål er at eje anparter i selskabet Godt Smil Holding ApS.

Godt Smil Dental Holding ApS købte pr. 26. maj 2014 majoriteten i Godt Smil Holding ApS. Godt Smil Holding ApS' aktivitet består i at eje aktier og anparter i tandlægeselskaber, samt at eje tandlægekonceptet "Godt Smil". Formålet i Godt Smil Holding ApS er desuden at stille "Godt Smil" konceptet sammen med andre ydelser, herunder lokaler, lånekapital, driftsmidler m.v. til rådighed for nævnte tandlægeselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 4.754 t.DKK, hvilket er som forventet. Resultatet er positivt påvirket af modtaget udbytte på 5.500 t. DKK fra Godt Smil Holding ApS.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Selskabets formål er investering i et porteføljeselskab. En væsentlig risikofaktor er derfor ændring i værdien af porteføljeselskabet. Selskabet har optaget variabelt forrentede lån, hvorfor selskabet vil blive påvirket af eventuelle ændringer i renteniveauet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

På den ordinære generalforsamling i 2018 i datterselskabet Godt Smil Holding A/S, er det besluttet at udlodde udbytte på 5,5 mio. DKK. Udbyttet vil i Godt Smil Dental Holding ApS blive anvendt til nedbringelse af selskabets bankgæld. For regnskabsåret 2018 forventer direktionen således et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Administrationsomkostninger	1	-18.616	-17.163
Resultat af ordinær primær drift		-18.616	-17.163
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.500.000	5.500.000
Øvrige finansielle omkostninger	3	-727.174	-898.605
Ordinært resultat før skat		4.754.210	4.584.232
Årets resultat		4.754.210	4.584.232
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.754.210	4.584.232
I alt		4.754.210	4.584.232

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		131.562.328	131.562.328
Finansielle anlægsaktiver i alt		131.562.328	131.562.328
Anlægsaktiver i alt		131.562.328	131.562.328
Likvide beholdninger		14.042	9.871
Omsætningsaktiver i alt		14.042	9.871
Aktiver i alt		131.576.370	131.572.199

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	81.645	81.645
Overført resultat		104.073.769	99.319.559
Egenkapital i alt		104.155.414	99.401.204
Gæld til banker		21.906.283	26.656.610
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	21.906.283	26.656.610
Gæld til banker		5.500.000	5.500.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.673	14.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.514.673	5.514.385
Gældsforpligtelser i alt		27.420.956	32.170.995
Passiver i alt		131.576.370	131.572.199

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	81.645	99.319.559	99.401.204
Årets resultat	0	4.754.210	4.754.210
Egenkapital, ultimo	81.645	104.073.769	104.155.414

Noter

1. Administrationsomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret eller i 2016. Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelse eller direktion.

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
Modtaget udbytte	5.500.000	5.500.000
	<u>5.500.000</u>	<u>5.500.000</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Renteudgifter, bank	727.174	898.605
	<u>727.174</u>	<u>898.605</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 15.05.2014 ved selskabets stiftelse	50.000
Tilgang 26.05.2014, kapitaludvidelse	31.645
Anpartskapital ultimo	<u>81.645</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Gæld til banker:	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.
Bankgæld (langfristede -og kortfristede gældsforpligtelser)	27.406.283	5.500.000	21.906.283
	<u>27.406.283</u>	<u>5.500.000</u>	<u>21.906.283</u>

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Anparten i tilknyttet virksomhed er stillet til sikkerhed for selskabets bankgæld.